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A LH
FIRMY VELP

>> Do mieszania cieczy o duzej i Sredniej lepkoSci.
Silnik kontrolowany mikroprocesorowo. Stata predko$¢ nawet przy zmiennej

lepkosci ptynow.

>>  APLIKACJE:
Przygotowanie prob przed analiza:
* wody

» Sciekdéw i osadow

>>  ZALETY:
» Ergonomiczna, polimerowa obudowa odporna chemicznie
» Brak wibracji i cicha praca

o Zabezpieczenie przed rozlewaniem sie cieczy przy starcie urzgdzenia — funkcja
ptynnego startu

« Samoblokowanie sie uchwytu do kohcowek

>> DANE TECHNICZNE:
Predko$¢ | 50-2000 obrotéw/min
Maksymalna objeto$¢ prébki (H20) | 40 |

Temperatura otoczenia | 0-40 °C
Uchwyt do koricowek | @ 1 - 10 mm

Moment obrotowy max. | 80 Ncm
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Maksymalna lepko$¢ mieszanych cieczy | 50 000 (mPa*s)



Waga

Moc

Zabezpieczenie

Klasa ochrony
Numery katalogowe
F201A0156

2,9kg

190 W

Przecigzeniowe, nadpradowe, temperaturowe
IP 40

Mieszadto silnikowe LH

>> DODATKOWE WYPOSAZENIE:

A00001300
A00001301

A00001302
A00001304

A00001305
A00001306
A00001307
A00001308
A00001309
A00001310
A00001311

Podstawa ze statywem

L apa podwéjna

tapa

Koncdwka mieszajgca motylkowa
Koncdwka mieszajgca fopatkowa ruchoma
Koricowka mieszajaca fopatkowa nieruchoma
Koricowka mieszajaca Srubowa

Koricowka mieszajaca wiosetkowa
Koricwka mieszajaca z turbing
Koricowka mieszajaca turbo-$rubowa
Koricowka mieszajaca kotwicowa
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